Администрация
Ремонтненского сельского поселения
Ремонтненского района

 Ростовской области
РАСПОРЯЖЕНИЕ
30.07.2012

№ 56

с.Ремонтное
	О внесении изменений в распоряжение
Администрации Ремонтненского сельского поселения
от 11.03.2012 № 13

В связи с кадровыми изменениями в аппарате Администрации Ремонтненского сельского поселения ,
1. Внести в  распоряжение Администрации Ремонтненского сельского поселения от 11.03.2012 № 13 «Об определении лиц уполномоченных на получение, обработку, хранение, передачу и другое использование персональных данных муниципальных служащих в Администрации Ремонтненского сельского поселения» следующие изменения:

1.1. пункт 2.2. изложить в следующей редакции:

«2.2. Славгородская И.В. – ведущий специалист-главный бухгалтер Администрации Ремонтненского сельского поселения»

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Ремонтненского

сельского поселения                                                                             Н.И. Семченко
Распоряжение  вносит:
Специалист 1 категории по

правовой и кадровой работе